
Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE RETIFICAÇÃO CCS N.º 03, DE 16 DE MARÇO DE 2020
Re fica o Edital de Homologação nº 15/2020 – PSPD/2020

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso

das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722/2016, da Reitoria da UFGD, considerando o Edital de

Abertura CCS n.º 02/2020 e o con do no Processo Administra vo n.º 23005.000859/2020-26, referentes ao

Processo  Sele vo  para  Portador  de  Diploma  de  Curso  Superior  de  Graduação  –  (PSPD-2020/UFGD),

RESOLVE:

1 – RETIFICAR o Anexo I do Edital de Homologação nº 15/2020, de 13 de março de 2020, conforme segue:

a) Incluir a candidata JAQUELINE ARECO DE QUEIROZ, inscrição 2020140000042, na lista de classificados do
curso de Letras;

b) Excluir as candidatas MONICA GABRIELA PEREIRA DAU, inscrição 2020140000040 e CRISLAINE PEREIRA
DA SILVA, inscrição 2020140000184, da lista de classificados do curso de Letras.

2 – INFORMAR que as demais disposições do Edital de Homologação permanecem inalteradas.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Edital de Re ficação CCS nº 03/2020 – Altera o Edital n.º 15/2020 -  PSPD-2020/UFGD - Página 1 de 1


